
POSLEDNÍPOSLEDNÍPOSLEDNÍ
KOPECKOPECKOPEC

30.12.202330.12.202330.12.2023
OBECNÍ HOSPODA OBECNÍ HOSPODA OBECNÍ HOSPODA POBĚŽOVICEPOBĚŽOVICEPOBĚŽOVICE

9.30-10.50: PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ9.30-10.50: PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ9.30-10.50: PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ

ČASOVÁ OSA SE MŮŽE MĚNIT DLE POČTU ÚČASTNÍKŮČASOVÁ OSA SE MŮŽE MĚNIT DLE POČTU ÚČASTNÍKŮČASOVÁ OSA SE MŮŽE MĚNIT DLE POČTU ÚČASTNÍKŮ
PO CELÝ DEN PROBÍHAJÍ V OBECNÍ HOSPODĚ PO CELÝ DEN PROBÍHAJÍ V OBECNÍ HOSPODĚ PO CELÝ DEN PROBÍHAJÍ V OBECNÍ HOSPODĚ VEPŘOVÉ HODYVEPŘOVÉ HODYVEPŘOVÉ HODY
KAŽDÝ ZÁVODNÍK OBDRŽÍ CENU,KAŽDÝ ZÁVODNÍK OBDRŽÍ CENU,KAŽDÝ ZÁVODNÍK OBDRŽÍ CENU, PRO PRVNÍ TŘI V KAŽDÉ PRO PRVNÍ TŘI V KAŽDÉ PRO PRVNÍ TŘI V KAŽDÉ
KATEGORII CENY HODNOTNÉKATEGORII CENY HODNOTNÉKATEGORII CENY HODNOTNÉ

REGISTRACE MOŽNÁREGISTRACE MOŽNÁREGISTRACE MOŽNÁ
PŘEDEM NA SPORT-BASE:PŘEDEM NA SPORT-BASE:PŘEDEM NA SPORT-BASE:

VYJET NA KOLE 300M DLOUHÝVYJET NA KOLE 300M DLOUHÝVYJET NA KOLE 300M DLOUHÝ   

V KOSTÝMECH I BEZ NICHV KOSTÝMECH I BEZ NICHV KOSTÝMECH I BEZ NICH

PROGRAM:PROGRAM:PROGRAM:
11.00: START MLADŠÍ ŽÁCI/ŽÁKYNĚ11.00: START MLADŠÍ ŽÁCI/ŽÁKYNĚ11.00: START MLADŠÍ ŽÁCI/ŽÁKYNĚ
11.30 START OSTATNÍCH KATEGORIÍ11.30 START OSTATNÍCH KATEGORIÍ11.30 START OSTATNÍCH KATEGORIÍ
13.30 VYHLÁŠENÍ13.30 VYHLÁŠENÍ13.30 VYHLÁŠENÍ
13.50 TOMBOLA13.50 TOMBOLA13.50 TOMBOLA

CELOU AKCI MODERUJE DJ LUKÁŠ MERCLCELOU AKCI MODERUJE DJ LUKÁŠ MERCLCELOU AKCI MODERUJE DJ LUKÁŠ MERCL

MIROSLAV UHLÍŘ - ELEKTROINSTALACE, KOMINICTVÍ JIŘÍ KAMENICKÝ,
KOVOVÝROBA VÍTĚZSLAV KAŠPAR, PENTA, STAVEBNÍ PRÁCE HOLUB, ŠTENCL

NÁPOJE, SKLÁRNA HOLICE MÜLLER, KAMENOSOCHAŘSTVÍ PROKEŠ A SYN

SPECIÁLNÍ KATEGORIE: NEJLEPŠÍ MASKA A ZÁVODSPECIÁLNÍ KATEGORIE: NEJLEPŠÍ MASKA A ZÁVODSPECIÁLNÍ KATEGORIE: NEJLEPŠÍ MASKA A ZÁVOD
ELEKTROKOL O SPECIÁLNÍ CENUELEKTROKOL O SPECIÁLNÍ CENUELEKTROKOL O SPECIÁLNÍ CENU


